
TVOŘÍ PEVNÉ VAZBY

až10%

15 let ARDEX v ČR

Vážení zákazníci, 
velmi si vážíme Vaší přízně,

 a proto jsme si pro Vás 
u příležitosti výročí 
15 let firmy ARDEX 

v České republice připravili na každý 
měsíc akční nabídku.

V dubnu 2017 pro Vás máme 
slevu až 10% navíc  

na výrobek 

ARDEX AM 100 
rychlá vyrovnávací hmota

Slevu žádejte u svého obchodníka, 

který se zapojil do akce 15let ARDEXu!

- Pro interiér a exteriér, stěny i podlahu
- Vyrovnání, vyspravení a jako finální povrch
- Výroba spádových a vyrovnávacích vrstev 
- Vhodná pro trvalé zatížení pod vodou
- Velmi nízké emise EC1 PLUS

po 2 hodinách připravená 
pro hydroizolaci nebo 

pokládku

bez pnutí

možno filcovat a 
vyhladit jako 
finální povrch

odolná vodě a 
povětrnostním 

podmínkám

 pro vrstvy 
do 50 mm


